
Stejnopis č.
/'c.

:l

s’

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha I

CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: Jana Kuklová

DODAVATEL:

Erste Grantika Advisory, a.s.

se sídlem: Jánská 448/10,602 00 Brno

Marek Šťastný, člen představenstvazastoupena:

IČO; 25597001

DIČ: CZ25597001

bankovní účet:

kontaktní osoba: Marek Vrtěl

(dále též „Smluvní síran v")

Vážení,

Stránka 1 7 7

pracoviště: 

zastoupené:

IČO:

DIČ:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
G A
G

o;
'■'v
4ěc: Objednávka OBJ/39/01 /0003 53/2020

Nánv Pra nze Kafky 1/16,110 01 Praha 1

Markétou štalmachovou 
ředitelkou odboru bezpečnosti MHMP 
00064581

MHMPP07E5D9P

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 
objednáváme služby spojené s dotačním managementem projektu „Si/skw pedparv opťnrřwrr/ra řízení 
při povodních z Opernčníhi) piv^ramn /Ávotnihi) prostředí" (dále jen „Projekt”) spolufinancovaného z 
Operačního programu Životního prostředí (dále jen „Dotační program”) v rozsahu a za podmínek 
dále uvedenvch.z



Předmětem plnění je:

• Administrace projektu v elektronickém prostředí 1S KP14»

• Aktualizaci Rozhodnuti o poskvtnuti dotace fRoPD) - dle uzavřených smluvních vztahu

Kontrola plnění harmonogramu a rozpočtu projektu

Poradenství ke splnění povinné publicit}' příspěvku EU

• Vypracování požadovaných reportů, předkládaných poskytovateli dotace

Komunikace s poskytovatelem dotace v průběhu realizace projektu i během udrzitclnosti

Předmětem plnění není:

poskytováni právních služeb;

Stránka 2 z 7

V sou lad u s obča ns kvm zá ke míkem se akce p tací té t í > i ibjed ná v kv za kl á d á d voustrann v smluvn í v zta h 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plněni 
v požadovaném rozsahu a jeho vysledkv předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

kontrola těch jednaní, činností a podkladu Objednatele, o ktcrvch Objednatel Dodavatele 
neinformoval;

poradenství související s účetními a daňovými operacemi Objednatele jako účetní 
jťdnotkv/plátce daně podle právních předpisu České republiky. Služby zahrnují pouze 
základní informování Objednatele o pokynech k účetním ope račím, které stanovuje daný 
Dotační program, za předpokladu, že takové informace jsou Dodavateli k dispozici a že

• Optimální nastavení všech projektových procesu nezbytných pro splnění závazných 
ukazatelů, provedení změn v projektu

kontrola nebo revize ukonú nebo jednání Objednatele v rámci Projektu nebo průběhu 
realizace Projektu, které jsou v rozporu s pokyny Dodavatele, nebo úkonů a činností 
o ktervch nebyl Objednatelem předem informován. Dodavatel vychází výhradně 
z podkladu zaslaných Objednatelem a nenese odpovědnost za jejich správnost;

• Kooperace s dodavatelem projektu v zájmu zajištění dodržováni podmínek Ministerstva 
životního prostředí České republiky (dále jen MŽP) / SFŽP.

revize zakázek, provedení a zajištění případných výběrových řízení dle pravidel pro 
vyber dodavatelů daného Dotačního programu nebo zadávání veřejné zakázky v rámci 
Projektu. Není-li proto dohodnulo jinak, rozhodnutí o zakázkách v rámci Projektu, 
provedení výběrových řízení a zadávání veřejných zakázek v rámci Projektu si zajišťuje 
na svou vlastní odpovědnost a náklady Objednatel;

Kontrola souladu smluvní dokumentace, objednávek a faktur, zaúčtovaní položek 
projektu v souladu s projektem a podmínkami dotačního programu

1. Předmět nlnční:

• Zaškolení osob odpovědných za realizaci projektu na straně příjemce dotace



Cena za předmět plnění:2.

2.1.

Platební podmínky:3.

základe

Stránka 3 z 7

Termín vystavení faktury________
Po podpisu objednávky 
3/2021 ...............................

I 6/2021_______________________ 
i 9/2021 _________________________
! ] 2/2021 "_______________________
l_[J_q podání poslední žádostí o platbu

Po kompletaci dokladu k ZVA_____
Po podáni 1. zprávy o udrží tel no stí 
Po podání 2. zprávy o udržitelnou ti 
Po podáni 3, zprávy o u d rzi tel n ostí
Po podáni 4. zprávy o udrží tel nos ti 
Po podáni 5. zprávy o u držitel nos ti

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPI 1 či ni 423 5()0 Kč.

Objednatel si tyto informace u Dodavatele výslovně wžádá. Za správnost účetních a 
daňových operací souvisejících $ Projektem, dle právních předpisu Česko republiky, 
odpovídá vždy jako účetní jednotka/plátce dané Objednatel, přip. jeho daňový 
poradce/auditor.

3.1 Cena za předmět plnění dle článku 2.1. bude účtována objednateli paušálně na 
vystaveného daňového dokladu (faktury) dle platebního kalendáře:

Částka v Kč bez DPH
30 000,-________________
50 000,-________________
50 000,-
50 000,-________________
50 000,-
50 00O,-.............. .................
25 000,-_______________
5 000,-_________________
5 000,._________________
5 000,-  
50007' '....... ..
5 000,-

Uvedena cena za předmět plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 350 000 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročíte lnou. 
V této částce- jsou zahrnuty veškeré na klady Dodavatele vynaloženo v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a 
poštovni .styk v České republice a čas strávený na ceslě za účelem konzultací při zpracování 
předmětu plnění na území hlavního města Prah v.

3.2. Cena za předmět plněni dle článku 2.2. bude účtovaná ob jed na tel i na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury),

3.3. Jakákoliv faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele.

3.4. Každá faktura bude doručena na adresu pracoviště objednatele, případně k rukám Ing. Jany 
Ku klove (ja n a. ku k lov a^p ra ha. ru 1.

Smluvní strany se mohou dohodnout, že Dodavatel bude pro Objednatele vykonávat další 
činnosti nad rámec sjednaný v teto objednávce, a to na základě vzájemné předchozí e-mailové 
dohody. V případě, že Dodavatel poskytne Objednateli služby nebo pro Objednatele vykoná 
činnosti nad rámec sjednaného rozsahu dle této objednávky, i přes to, že nedošlo k uzavření 
písemného dohodv Smluvních stran, náleží Dodavateli přiměřená odměna za tvto služby a 
činnosti.



3)

b)

c)

d)

Stránka 4 z 7

5.5. Dodavatel je podle § 2 písni, e) zákona c 32(1/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrolek ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděno v souvislostí s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení jc povinen zajistit í u svých případných subdodavatelů.

o.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je po vinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsaženo v této 
objednávce by Iv v souladu s cil ováným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

o.l. Smluvní stranv této objednávky výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné 
přístupna a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

3.3. Splatnost každé faktury bude stanovena na 30 dnů.

3.6. Každá vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 bb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značky,

5.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

základ daně (DPH}. sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 30 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na učet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splněni závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele

Další podmínky;

předmět a číslo objednávky,

číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,



5.13.1. p rokaza te lně řep c >sky tl D od a v a tel i po trcbnou so u či nnos t či i nf ormacc,

5.13.2. nepředal Dodavateli pravdivé

Stránka 5 z 7

n,9. lato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, kle re musí být pode psány oběma Smluvními stranami.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tří obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

5.12. V případe, že Objednatel neposkytne potřebnou součinnost či informace ve lhůtě 

stanovené Dodavatelem, vyzve Dodavatel písemně Objedná tele k poskytnutí součinnosti či 
potřebných informací se stanovením přiměřené dodatečné lhůtv k jejích poskytnutí.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případně spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.10. Objednatel je povinen vytvořit řádné pod mink v pro činnost Dodavatele a poskytovat mu 
během plněni předmětu smlouvy uzavřené na základě akceptace této objednávky ze strany 

Dodavatele (dále jen „Smlouva") nezbytnou součinnost, kterou lze na něm spravedlivé 

požadovat, zejména předat Dodavateli včas a řádně všechny dokumenty nezbytně nutné 
k provedení předmětu plnění.

a úplné podklady nebo poskytl Dodavateli 

nevhodné podklady nebo tyto nedoplnil či nenahradil vhodnými podklady ani po 
písemné výzvě Dodavatele,

0.13.4. nezaslal včas orgánu kontroly příslušné reporty, popř. další materiály, ačkoliv je 

mčl nebo měl mít k dispozici, a to i v elektronické formě, přestože byl na to 
Dodavatelem předem písemně upozorněn.

5.11. Zjislí-li některá ze Smluvních stran překážky pří plnění, oznámí to neprodleně v písemné 

formě druhé Smluvní straně. V takovém případě se Smluvní strany vc Ihútč 7 dnu ode dne 
doručení písemného oznámení dohodnou na odstranění danveh překážek.

□ 14. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel odpovídá za svoji činnost a má povinnost 
nahradil ujmu v souvislostí s ní vzniklou pouze tehdy, pokud se jedná o újmu způsobenou 

úmyslné nebo z hrubé nedbalostí. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku 
nezákonného rozhodnuti poskytovatele dotace, nečinností poskytovatele dotace čí na 

základě nepřesných, nejasných, nekompletních či chybných informací poskytovatele dotace. 
V případě, že bude Objednateli uložena ze strnny poskytovatele dotace nebo subjektu 

veřejné moci povinnost zaplatit jakoukoliv sankci z důvodu porušení povinnosti 

Dodavatele pří plnění dle této Smlouvy, není Objednatel oprávněn vůči Dodavateli 
uplatňovat jakékoliv nároky na náhradu škod v nebo smluvní pokutu, pokud Objednatel

5.13.3. nerespektoval písemná doporučení a pokyny Dodavatele vydaná v souladu sc 

zákonem, podmínkami Dotačního programu nebo touto Smlouvou,

0.13. Dodavatel neodpovídá za případnou újmu z toho vzniklou ani za nemožnost plnit 

předmět této Smlouvy v případě, že Objednatel:



strany Objednatele

Stránka 6 z 7

ncvyi)žije všech řádných i mimořádných opravných prostředku proti takto uložené sankci 
nebo pokud neumožní Dodavateli hájení jeho práv v plném rozsahu, pokud se smluvní 
strany nedohodnou v konkrétním případě jinak.

6.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 

strana podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.

6 3. Za činnost řádně uskutečněnou do účinnosti dohod v o ukončení Smlouvy, do skončení 

trvání Smlouvy na zaklade účinné výpovědi Smlouvy nebo odstoupení od Smlouvy má 

Dodavatel nárok na uhradí) sjednané ceny odpovídající době trvaní Smlouvy a dále na 

úhradu nákladu či jiných náhrad, které jsou dle Smlouvy účtovány zvlášť vedle sjednané 

ceny. Cena bude odvozena od alikvotního poměru doby trváni Smlouvy až do dne účinností 

dohody o ukončeni Smlouvy, výpovědi Smlouvy nebo odstoupení od Smlouvy. Cena za 

poradenskou činnost a vznikle náklady odpovídající době trvání Smlouvy bude uhrazena 

na základe daňového dokladu - fakturv v vstavené Dodavatelem.

6.6. Za podstatné porušení Smlouvv ze 
Objednatel:

6 4. Smluvní strany se pro případ odstoupení od léto Smlouvy dohodly, že i dílčí či částečné 

plnění poskytnuto kteroukoliv ze stran tná pro druhou stranu význam, a že mohou od této 

Smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna a jen ohledné nesplněného zbytku plněni. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od této Smlouvy se tato Smlouva nikdy 
neztušuje od počátku.

se považuje zejména, pokud

6.1. Každá ze smluvních stran jo oprávněna tuto Smlouvu písemné vypovědět i bez udání 

důvodu s tím, že výpovědní doba v délce trvaní tří (3) měsíců počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědí. Se zřetelem na sjednanou délku 

výpovědní doby nese v celém rozsahu Objednatel veškerá případná rizika a odpovědnost 
vzniklé přerušením a ukončením činnosti Dodavatele dle této Smlouvv po uplynutí 

výpovědní doby a po Dodavateli nemůže bvt zejména požadováno nahradit újmu vzešlou 
z vypovězení Smlouvy a přerušení a ukončení činnosti Dodavatele dle této Smlouvy.

6.2. Ocitne-1 i se Objednatel v prodlení s jakýmkoliv splatným závazkem vůči Dodavateli 

vyplývajícím z této Smlouvy, jakož i z jiných smluv uzavřených mezi Objednatelem a 
Dodavatelem, je Dodavatel oprávněn s okamžitou účinností zastavit další plnění z této 

Smlouvy a okamžitě od Smlouvy odstoupit. Neplnění zavazků ze Smlouvy Dodavatelem 
dle předcházející věty není porušením Smlouvy a Dodavatel nenose odpovědnost za 
případné tím způsobené újmy.

5.15. Dodavatel není povinen přezkoumávat a není odpovědný za správnost, s výjimkou 
správnosti z hlediska explicitně stanovených pravidel příslušného Dotačního programu, 
pravdivost nebo úplnost podkladů nebo informací, kterc mu Objednatel poskytuje v rámci 

plnění dle této Smlouvy. Dodavatel neodpovídá Objednateli za škodu, pokud tato bvla 
způsobena činnosti nebo nečinnosti Dodavatele v důsledku nesprávných, nepravdivých 

nebo neúplných podkladů poskytnutých Dodavateli ze strany Objednatele.

6. Výpověď a odstoupení



6.6.1.

6.6.2,

6.6.3.

6.7.1.

6,7.2.

Za Objednatele:

V Fráze dne 28. 7. 2020

rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

Za správnost u Dodavatele:

ivá

trstc Grant i ka Advisorv, a.s.

Stránka 7 7 7

ředitelka odboru bezpečnosti

t va
Srstc Crantika Advisorv, a.s.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném

bude v prodlení s úhradou jakýchkoli splatných dluhů vůči Dodavateli.

6.7. Za podstatné porušení Smlouvy
Dodavatel:

a termínech požadovaných

se povazuje zejména, pokudze strany Dodavatele

neposkytne nutnou součinnost či informace v rozsahu 
Dodavatelem, a to ani v dodatečné přim éře né Ihútě, 

poskytne Dodavateli nepravdivé údaje nebo opakovaně Dodavateli poskytne 
neúplné informace či nevhodné podklady, ač na to byl Dodavatelem písemně 
upozorněn.

V Brně dne ....

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdeji do 3 pracovních 
dnú od doručení objednávky.

nesplní některou z. povinnosti dle této Smlouvy a v důsledků tohoto nesplnění 
bude Objednatel s konečnou platnosti sankci ován ze stran v poskytovatele dotace, 

opakovaně prokazatelně nesplní některou z povinností dle této Smlouvv, aniž by 
v důsledku toho byl Objednatel sankcí ován ze strany poskytovatele dotace.

7. Lhůta k akceptací objednávky


